

АКАДЕМИЯНЫҢ БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАЛАРЫ ТУРАЛЫ АҚПАРАТЫ

№	Өріс атауы	Ескертпе
1	ЖОО-ның атауы	«Темірбек Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академиясы» РММ
2	Коды	6B02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар
3	Дайындық бағыттарының жіктелуі	6B021 Өнер
4	Білім беру бағдарламаларының тобы	B029 Аудиовизуалды өнер және медиа өндіріс
5	Білім беру бағдарламасының атауы	6B02180 Медиажурналистика
6	БББ мақсаты	Кәсіби өсу мен ұтқырлыққа қабілетті, бұқаралық коммуникация саласындағы негізгі және кәсіби құзыреттіліктері бар, сонымен қатар медиажурналистика саласындағы кәсіби мәселелерді шешуге қабілетті жоғары білімді тұлғаны қалыптастыру.
7	Оқыту нәтижелері	<p>ОН1 Тарихи-философиялық білімдерге, мәдени және әлеуметтік-саяси дүниетанымға, жаһандану және мәдениетаралық өзара әрекеттесу жағдайында кәсіби өзін-өзі жүзеге асырудың психологиялық және құқықтық аспектілеріне негізделген қазіргі заманның оқиғалары мен процестері туралы білімі мен түсінігін көрсетеді.</p> <p>ОН2 Көптілдік ортада іскерлік (кәсіби) коммуникация саласындағы құзыреттіліктерді көрсете алады, сондай-ақ әлемнің ортақ мәдениетіне өзіндік көзқарасы қалыптасқан. Көптілді ортада іскерлік (кәсіби) коммуникация саласындағы құзыреттілік етеді, сондай-ақ әлемнің ортақ мәдениетіне көзқарасы бар.</p> <p>ОН3 Мәдениет және өнер, шығармашылық индустрия саласындағы ақпаратты басқару дағдылары мен кәсіпкерлік негіздерін жетік біледі.</p> <p>ОН4 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар саласындағы процестерді модельдей алады; ақпараттық және желілік қауіпсіздік принциптерін және компьютерлік модельдеу мен компьютерлік графика негіздерін біледі, аудио және бейне материалдарды түсіріп және өңдеп, суретке түсіре алады.</p> <p>ОН5 АТ дағдыларымен интерактивті контентті құрудың шығармашылық міндеттеріне қол жеткізу үшін ерекше шығармашылық, технологиялық және техникалық шешімдерді әзірлей алады: мобильді және веб-қосымшаларды, анимация, визуалды арнайы эффекттер әзірлей алады.</p> <p>ОН6 Кез-келген жанрдағы концерттер мен бұқаралық мәдени көріністерге кәсіби журналистік қолдау көрсете алады.</p> <p>ОН7 «Дата журналистикасының» ерекшеліктерін, аналитикалық және журналистік тергеудегі деректерді пайдалану ерекшеліктерін, деректерді визуализациялау ерекшеліктері мен құралдарын тәжірибеде қолдана алады.</p> <p>ОН8 Цифрлық журналистиканың мақсаттарына жету үшін ақпараттарды жинайды, өңдейді, фактчекинг жасайды, тарату дағдылары мен құзыреттерін талдап және дамыта алады.</p>

		<p>ОН9 Конвергентті және мультимедиялық технологияларды қолдана отырып, контентті түрлендіру дағдыларын меңгереді.</p> <p>ОН10 Деректер мен дәйектерді жинай алатын, ақпарат дайындап, өңдеп, радио-теледидар арқылы тарата алатын маман біліктілігін иелене отырып, мемлекеттік және тәуелсіз телеарналардың хабарларына талдау жасай алады. Түрлі стильдер мен жанрдағы мәтіндерді өңдеу әдісін қолдана отырып, жинақталған ақпаратты өңдеп, ғылыми қорытынды жасай алады.</p>	
8	Оқу түрі	Күндізгі	
9	Оқыту тілі	қазақ, орыс, ағылшын	
10	Кредиттер көлемі	240 кредит	
11	Берілетін академиялық дәреже	Өнер бакалавры	
12	Кадрларды даярлау бағытына арналған лицензияға қосымшаның болуы	<p>Лицензия нөмірі: KZ71LAA00005325</p> <p>Лицензияның берілген күні: 2015 жылғы 14 шілде</p> <p>Шифр 6B021 өнер</p> <p>Қосымша нөмірі: 006</p> <p>Берілген орны: Астана қаласы</p> <p>Қосымшаның берілген күні: 20 наурыз 2019 жыл</p>	
13	БББ аккредитациясының болуы	Бар	
14	Аккредиттеу органының атауы	«Аккредиттеу және рейтингтің тәуелсіз агенттігі» КЕМ №АВ3226	
15	Аккредиттеу мерзімі	24.12.2020 ж. - 23.12.2025 ж.	
16	Пәндер туралы мәліметтер	<p>БП: Сұхбаттың теориясы мен тәжірибесі; Жобалық қызмет негіздері (журналистикада); Журналистикаға кіріспе; Жазу дағдылары; Шет елдік журналистика; Әлем журналистикасының тарихы; Мультимедиялық журналистика; Журналистика және мультимедия теориясы; Блог саласындағы журналистика; Интернет-журналистика және блогтар; Фактчекинг; Медиадизайн және Big date; Мобильді қосымшаларды әзірлеу; Дизайнды ілгерілету және веб-анимация; Компьютерлік графика; Компьютерлік модельдеу; Монтаж; Телеарнадағы инфографика; Өнер индустриясында жарнама және PR; Event management; Оператор шеберлігі; Телеоператор шеберлігі; Экрандық сөз сөйлеу</p>	<p>ІІІ: Веб-қосымшаларды әзірлеу және жобалау; Телевизиялық бағдарламалардың ІТ шешімі; Тергеу журналистикасы; Криминалды журналистика; Медиа сараптама; Жаңалықтар және журналистика; Кәсіби компьютерлік бағдарламалар; Интерфейс редакторы; ДАТА журнализм: модельдер мен технологиялар; Smart журналистика: машиналық оқу және нейрондық желілер; Журналистика және жасанды интеллект; Data mining және аналитикалық журналистика; Фотожурналистика; Клиптердің, жарнамалық роликтердің режиссурасы; Талдамалы журналистика; Компьютерлік лингвистика және мәтіндік анализ.</p>

		техникасы және мәдениеті; Журналист этикасы; БАҚ-та ақпараттық қауіпсіздік; Журналистиканың құқықтық негіздері; Конвергенттік журналистика; Интерактивті Data-журналистика; Бейнелерді тану; Визуализациялау және деректерді өңдеу; Бұлтты технологиялар; Data-репортаж және деректер трансформациясы; Интерактивті контент жасау; SMM-журналистика; Data сауаттылық және сторителлинг; Цифрлық медиадағы Big data.	
--	--	---	--